

14. 7. 16

03440/2016/10

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 2016001725

Dodavatel:

PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.

Raisova 769/9

400 03 Ústí nad Labem

IČ: 28685521

DIČ: CZ28685521

Telefon: 725042052

E-mail: kasikova@tribecca.cz

info@prvnichranenadilna.cz

778 000 929

Číslo účtu:

2650692319 0800

Datum vystavení:

06.06.2016

Datum splatnosti:

08.07.2016

Datum uskutečnění plnění:

31.05.2016

Forma úhrady:

příkazem

Variabilní symbol:

2016001725

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

00264571

DIČ:

CZ00264571

Město Úštěk

Mírové náměstí 83

411 45 Úštěk

Česko

Konečný příjemce:

Označení dodávky

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Fakturuje Vám dle smlouvy : Služby - pěstební činnosti za měsíc 5/2016 dle přílohy

0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
311 747,00	21%	65 466,87	377 213,87

Součet

311 747,00

65 466,87

377 213,87

CELKEM K ÚHRADĚ

377 213,87

Vystavil: Musilová Ivana



PRVNÍ CHRÁNĚNÁ DÍLNA s.r.o.
 sídlo: Raisova 769/9, 400 03 Ústí nad Labem
 provozovna: Raisova 1589/7, 400 03 Ústí n. l.
 IČO: 28685521, DIČ: CZ28685521
 tel.: +420 723 592 924
 e-mail: info@1chd.cz
 www.1chd.cz

®

společnost zapsána u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 26849

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		0,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
311 747,00	21%	65 466,87	377 213,87

Převzal:

Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

Průběžná řídicí kontrola
 dle Zák. č. 320/01 Sb.

provedena dne:

podpis:

15.7.2016

SOUHRN PRACÍ provedených za období

KUPOČET 2016

poř. číslo	název výkonu	titul pracovníka	zaměstnání	počet m.j.	hodnota v m.j.	cena celkem
	PRVNÍ SADA DO PRÍPRAVENÍ PŮDY	316 C2b	Trs. k.	2,96	0,34 k.	50250
	RUKNÍ STĚŘENÍ			0,60	0,10 k.	12260
	CELKEM			3,56	0,44 k.	62510
	PRVNÍ SADA DO PRÍPRAVENÍ PŮDY	516 C2b	Trs. k.	1,92	0,18 k.	12250
	CELKEM			1,92	0,18 k.	12250
	OPAL. SADA DO PRÍPRAVENÍ PŮDY	519 A1	Trs. k.	0,25	0,05 k.	50260
	RUKNÍ STĚŘENÍ	519 D1		0,40	0,05 k.	50260
		601 C1a		0,40	0,05	20240
		17		0,25	0,03	50260
		602 C1b		0,40	0,05	40260
		1		0,30	0,05	30270
		604 B0		1,05	0,13	50260
		623 E12		0,25	0,03	40260
		1		0,60	0,10	50260
		629 D15		0,35	0,04	20240
		1		0,40	0,05	50260
		631 B1a		0,25	0,03	20240
		631 B13		0,25	0,03	20240
		1		0,25	0,03	50260
		632 C1b		0,40	0,05	50260
		634 A3a		0,30	0,05	50260
		82a		0,25	0,03	50260
		82a		0,30	0,05	50260
		82b		0,40	0,05	50260
		1		0,20	0,03	50260
		C1b		0,30	0,05	50260
		634 A19		1,80	0,30	50260
		81d		0,20	0,03	50260
	CELKEM			9,55	1,89 k.	18050
	OPALOVANÁ SADA DO NEPEČE. PŮDY	519 A1	Trs. k.	0,30	0,08	1250
	1A1K3 25x25	1A9b		0,15	0,04	1250
		C1a		0,30	0,07	1250
		1		0,50	0,08	50260
		D1		0,30	0,07	1250
		520 F1		0,30	0,05	50260
		519 D1		0,30	0,07	1250
		601 C1a		0,25	0,04	50260
		602 C1a		0,40	0,15	1250
		1 C1a		0,65	0,08	50260
		E10C		0,80	0,10	50260
		1		0,25	0,04	50260
		E1a		0,65	0,08	50260
		E1b		0,25	0,03	50260
		605 D1a		0,25	0,04	50260
	CELKEM (včetně 11b)					32250

756, Kč

SOUPIS PRACÍ provedených za období KVĚTEN 2016							Příloha č. 2A
poř. číslo	název výkonu	číslo pozice	označení m.j.	počet m.j.	odměna (m.j. x m.j.)	celková cena	
	OPRAVOVÁNÍ SADA DOKLEP. ROST	605 FM	715.600	0,15	0,07	50260	
		1		0,25	0,04	50260	
		605 G12		0,50	0,06	50260	
		607 B1b		0,30	0,05	50260	
		607 C0A		0,30	0,05	50260	
		1 C0b		0,30	0,05	50260	
		610 C0		0,20	0,03	50260	
		610 C1		0,30	0,05	50260	
		624 B1b		0,30	0,05	50260	
		627 F0		0,20	0,03	50260	
		631 B1d		0,50	0,06	50260	
		632 L13		0,30	0,07	1250	1386 Kč
		1 1		0,25	0,01	10260	
		632 D0		0,35	0,08	1250	
		D8a		0,10	0,02	1250	
		1 1		0,20	0,03	50260	
		632 D11		0,20	0,05	1250	
		631 C1C		0,20	0,03	50260	
		1 D1		0,10	0,07	50260	
		631 B1b		0,30	0,05	50260	
		1 B1C		0,20	0,03	50260	
		1 B1F		0,20	0,03	50260	
				11,25 x 4620,60		51744,-	2120 x 6200 = 13030 Kč
	CELKEM	1250	715.600	4,621	x 6301,-	29.106,-	19.986
	CENÍK SÁZENÍ	10260		0,05	x 780,-	378,-	
		20240		1,25	x 2739,-	3413,-	
		40260		0,65	x 4830,-	31395,-	
		50250		2,96	x 4755,-	14082,-	0,400 x 3250 = 1300 Kč
		50260		16,45	x 5279,-	86363,-	2106
		80270		0,30	x 4830,-	1449,-	
		83260		0,60	x 5145,-	3087,-	
	UKLID KLEP. ROST PÁLENÍ	607 B1b	m ²	30,-	x 57,-	1710,-	
	DOČISTOVÁNÍ PO TĚŽBĚ	534 D15	ha	0,20			
		605 D12	1	0,45			
	CELKEM			0,65	x 2730,-	1775,-	
	OPLODOVÁNÍ KULTUR. DŘEVO PÁSOV	630 D11	km	0,165	x 87.50	14.437,-	
	CELKEM						
	CELKEM (součet ze listů)						214.169,-

SOUHRN PRACÍ provedených za období **KVĚTEN 2016**

Průběh č. 2A

poř. číslo	názv. úkolu	číslo pozice	označení m.j.	počet m.j.	indus. cena za m.j.	CELKEM
	ODHRAŇKOVÁNÍ KULTUR PROTI RUKOU	517C96	ha	0,10		
	CHEMICKÝ FUKILADE	(DO		0,12		
		Dpa		0,43		
		535Apu		0,25		
		Anb		0,32		
		536Don		0,15		
		1. Epn		0,20		
		605Fp3		0,35		
		Dpa		0,10		
		Gp		0,29		
		60730		0,48		
		Bib		0,12		
		608Ana		0,40		
		Atb		0,25		
		Bp2w		0,40		
		631Bma		0,10		
		635DH		0,50		
		Dn		0,30		
		634B15		0,25		
		637Apg		0,50		
		637B1d		0,15		
		606AH		0,40		
	CELKEM			6,28	x 5970,-	15.018,-
	OŽIVNÁKOVÁNÍ KULTUR CETOPLOSNÝCH	531C10	ha	0,51		
		608AD		0,38		
		Aha		0,70		
		Atb		0,70		
		Atb		0,44		
		609B13		0,30		
		632C13		0,78		
		(DO		0,55		
		Dpa		0,08		
		Dn		0,14		
	CELKEM			4,57	x 8.720,-	40.304,-
	CELKEM - list 1,2,3					34.744,-
	CELKEM (souhrn všech listů)					65.324,-

MĚSTO JIŘÍKOV

za objednatele zhotovitel

2.6.2016

za dodávatele